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خدمات تاکسی برای بیماران  •
شرکت اوبر تصمیم دارد خدمت جدید Uber Health را ارائه کند. پزشکان با کمک این خدمت می توانند 
برای بیماران به طور آنلاین تاکسی خبر کنند. هزینه این خدمت نیز از پزشک یا تهیه کننده خدمات 
درمانی تامین می شود، نه بیمار. این خدمت را می توان چند روز یا چند ساعت قبل درخواست کرد. در 

همین زمینه نیازی نیست بیمار برای استفاده از این خدمت به موبایل دسترسی داشته باشد.
هواپیمای مافوق صوت با سوخت هسته ای  •

یک طراح اسپانیایی هواپیمای مافوق صوتی طراحی کرده که سوخت آن به وسیله رآکتور اتمی تامین می 
شود. »اسکار وانیلاس« طرح های اولیه ای از یک هواپیمای سبک ارائه کرده که می تواند ۵۰۰ مسافر را 

با سرعت هزار و ۸۵۲ کیلومتر برساعت جابه جا کند.
این طراح اسپانیایی طرح اولیه مذکور را HSP ‘Magnavem  نامگذاری کرده که شبیه یک فضاپیماست.

ساخت حلزون دریایی سایبری •
محققان دانشگاهی یک حلزون دریایی بدون پوسته »سایبری« ساخته اند که مجهز به هوش مصنوعی 
است. واکنش این حیوان سایبری نسبت به طعمه مشابه نمونه واقعی است. همچنین نسبت به حلزون 

های بی پوسته واقعی نیز واکنش نشان می دهد.
»رانور گلیت« استاد دانشگاه ایلینوی در این باره می گوید: این حیوان می تواند گرسنگی را حس کند. 

همچنین آموخته کدام یک از حلزون های سایبری دیگر  طعمه خوشمزه تری هستند.
تماشای آفلاین یوتوب در ۱۲۵ کشور •

تماشای ویدئوهای یوتوب در حالت آفلاین قابلیتی است که همه از آن استقبال می کنند، به ویژه برای 
مواقعی که اینترنت ضعیف است یا اصلا به آن دسترسی ندارید. 

 دسترسی به این قابلیت تاکنون برای کاربران ۱۵ کشور ممکن بود اما گوگل از روز گذشته ۱۰۹ کشور 
دیگر را هم به این فهرست اضافه کرده تا تعداد کشورهای پشتیبانی کننده از قابلیت تماشای آفلاین 

ویدئوها به ۱۲۵ مورد برسد. 
این موضوع شامل ایران هم می شود اما باید توجه داشت که قابلیت تماشای آفلاین برای تمام ویدئوهای 

یوتوب میسر نیست. 
آزمایش نمونه اولیه تاکسی پرنده  •

یک شرکت هواپیماسازی اعلام کرده مشغول آزمایش نمونه اولیه تاکسی هوایی خودران است.
مدیر ارشد اجرایی بویینگ اعلام کرده این شرکت مشغول آزمایش نمونه اولیه یک تاکسی هوایی است 

که به زودی می تواند انسان ها را جابه جا کند.
»دنیس مویلنبرگ« در این باره گفت: تصور می کنم این رویداد بسیار سریع تر از پیش بینی ها اتفاق بیفتد. 

نمونه اولیه این وسیله نقلیه ساخته شده است.
تجهیز عینک های آفتابی به دوربین دوگانه  •

شرکت اسنپ که در گذشته عینک های آفتابی با قابلیت عکاسی و فیلمبرداری عرضه کرده بود، این بار 
عینک آفتابی تازه ای با فناوری دوربین دوگانه عرضه کرده است.

عینک یادشده که قرار است پاییز سال آینده روانه بازار شود، دارای رنگ های متنوع تری و ضدآب است 
بنابراین در کنار دریا و استخر هم قابل استفاده است.

تجهیز این عینک به فناوری دوربین دوگانه موجب می شود تا بتوان از آن برای تهیه عکس هایی با عمق 
کانونی متفاوت استفاده کرد. مسئله ای که با استفاده از دوربین های عادی ممکن نیست. 

• PicsArt Color Paint  لذت نقاشی با
Color Paint PicsArt اپلیکیشنی ساده است که لذت نقاشی در موبایل و تبلت را به شما عرضه می کند.
این نرم افزار در بهترین حالت یک ویرایشگر عکس و اپلیکیشن نقاشی مبتدی به حساب می آید و می تواند 

برای یک طراح مبتدی سکوی پرتاب فوق العاده ای باشد. 
کالر پینت به عنوان یک اپ نقاشی مبتدی امکانات لازم مانند انواع قلم، پترن، سطل رنگ، میکسر رنگ 

ها، ابزار نوشتن متن و قطره چکان و... را در اختیارتان قرار می دهد.
نوکیا؛ پربازدید ترین برند کنگره جهانی موبایل  •

نوکیا در رویداد MWC ۲۰۱۸ توانست عنوان پربازدیدترین برند را در مقابل رقبای قدرتمندی مانند 
سامسونگ به خود اختصاص دهد.

عملکرد مناسب فنلاندی ها در این نمایشگاه سبب شد تا معرفی رقبای قدرتمندی مانند گلکسی اس 
۹ و گلکسی اس ۹ پلاس نتواند از محبوبیت برند قدیمی نوکیا بکاهد. گفتنی است معرفی گوشی های 
اندرویدی جدید نوکیا و رونمایی از نسخه  4G نوکیا ۸۱۱۰ از عوامل مهم در جلب نظر کاربران به این 

برند بوده است. 

قبل از معرفی رسمی در نمایشگاه اتومبیل ژنو، لکسوس چند 
عکس و ویدئو از SUV کوچک UX منتشر کرد. انتظار می رود 
این خودرو که رقیب ب ام و X۲ محسوب می شود تا پایان سال 

۹6 میلادی برای فروش عرضه شود.
با وجود رقبایی مانند جگوار E-pace، ولوو XC4۰ و آئودی 
Q۲ به نظر می رسد فرزند نوپای لکسوس، به لطف طراحی 
برجسته و متفاوت شرقی خود که برگرفته از دیگر محصولات 

این کمپانی است، خوش بدرخشد.
المان های آشنا شامل جلو پنجره شش ضلعی، چراغ های 
LED باریک و خطوط حجیم و پف کرده در تصاویر و ویدئو به 

وضوح قابل مشاهده هستند. 
اسکرین شات های حاصله از تیزر ویدئویی نمایانگر داشبورد 

مدرن تر نسبت به دیگر محصولات لکسوس هستند.
فرم داشبورد برگرفته از LFA و دکمه های دیجیتالی در کنار 

نمایشگر اینفوتینمنت عریض تر دیده می شوند.
با این که مشخصات فنی این خودرو همچنان فاش نشده است 

اما می توان از وجه اشتراک با تویوتا CHR و 
وجود نسخه هیبریدی تا حدودی 

مطمئن بود.
 لکسوس ادعا می کند 

محکم  اتاق  لطف  به 
پایین  ثقل  مرکز  و 
 UX اوور  کراس   ،
مناسب  هندلینگی 
در حد خودروهای 

هاچ بک ارائه خواهد 
کرد.

UX؛ عضو جدید خانواده فضایی لکسوس

 موبایلی که به شبکه های اجتماعی 
متصل نمی شود

یک استارت آپ نمونه اولیه موبایلی غیر هوشمند ساخته که 
به شبکه های اجتماعی متصل نمی شود. البته این موبایل به 
اینترنت 4G متصل می شود و قابلیت برقراری تماس و ارسال 
پیامک را دارد. این استارت آپ موبایلی، برای افرادی ساخته 

شده که تصمیم دارند از تلفن های هوشمند خود فاصله بگیرند.
این موبایل کهLight Phone ۲ نام گرفته فقط قابلیت ارسال 

پیامک، برقراری تماس و کوک کردن ساعت را دارد.
این موبایل به رسانه های اجتماعی، ایمیل یا وب سایت های 
 ۲۰۱۵ خبری متصل نمی شود، البته این شرکت در سال 
میلادی Light Phone اصلی را ساخت و در وب سایت کیک 

استارتر عرضه کرد. 
تاکنون فقط نمونه اولیه موبایل جدید ساخته شده و احتمال دارد 
ویژگی های دیگری مانند مکان یابی، فهرست آهنگ، وضعیت آب 
و هوا، ماشین حساب، دیکشنری و قابلیت دستوردهی صوتی نیز 
به آن اضافه شود. جالب آن که برخی ویژگی طراحی آن شباهت 

زیادی به آیفون دارد.

پرچمداران ۲0۱8 هوآوی

هوآوی با ایجاد یک بیلبورد تبلیغاتی تأیید کرد که پی ۲۰ پرو به 
عنوان جانشین پی ۱۰ پلاس عرضه خواهد شد.

گمان می رود مدل »پرو« به سه دوربین در پنل پشتی مجهز 
شده باشد؛ هوآوی از ترکیب سه سنسور ۱۲ مگاپیکسلی 
رنگی، ۱6 مگاپیکسلی مونوکروم و ۱6 مگاپیکسلی تله فوتو 
 F۱.۸ استفاده خواهد کرد و هر سه سنسور از لنزی با دیافراگم

و لرزش گیر اپتیکال بهره خواهند برد.
هشت  سنسور  برعهده   نیز  سلفی  تصاویر  ثبت  وظیفه  
مگاپیکسلی با لنز F۲.۰ خواهد بود. گران قیمت ترین نسخه از 
مدل »پرو« از هشت گیگابایت رم و ۲۵6 گیگابایت حافظه بهره 
خواهد برد بدین شکل، هوآوی رقابتی جدی با تولیدکنندگانی 
خواهد داشت که همچنان بر استفاده از چهار گیگابایت رم و 
64 گیگابایت حافظه در گوشی های هوشمند خود پافشاری 
می کنند. پرچمداران جدید هوآوی به پردازنده  کرین ۹۷۰ 
مجهز خواهند بود، این تراشه به لطف بهره گیری از واحد 
پردازش عصبی )NPU( قادر است وظایف مبتنی بر هوش 

مصنوعی را انجام دهد.

Phonekid؛ گوشی ویژه کودکان 

کمپانی اسپانیایی در کنفرانس جهانی موبایل در بارسلونا 
MWC ۲۰۱۸ گوشی ویژه کودکان به نام Phonekid را 

رونمایی کرد.
فون کید یک گوشی اندرویدی است که به والدین اجازه دیکته 
کردن دستورها برای کودکان خود را صادر می کند. در واقع 
ادیشن دستکاری شده اندروید روی فون کید نصب شده که 
با دستکاری امنیتی، اجازه کنترل از راه دور کودکان را در هر 

زمان و مکان برای والدین فراهم می  کند.
آن چه در مرکز این کنترل وجود دارد، اپلیکیشن ویژه ای است 
که نوع دسترسی را تعریف می کند. به عنوان مثال در حالت 
موسوم به Study Mode کودکان تنها به اپ های آموزشی مانند 
ماشین حساب، ورد و... دسترسی دارند. والدین قادرند هوم 
اسکرین را مسدود و چیزهایی را که خودشان می خواهند برای 
کودکانشان دیکته کنند. دسترسی کودکان به حدی محدود 
می شود که آن ها نخواهند توانست با هک کردن گوشی، از 
دست والدین خود فرار کنند. کودکان قادر به خاموش کردن 

گوشی یا آف کردن مکان نیستند.
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